
Ogłoszenie nr 356608 - 2016 z dnia 2016-12-01 r. 

Szczecin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 352857

Data: 28/11/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 

32058816100000, ul. Al. Piastów  17, 70310   Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, 

tel. 0-91 449 4250, 449 4042, e-mail zm@ps.pl, faks 0-91 449 4690. 

Adres strony internetowej (url): www.zut.edu.pl

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: Okres w dniach: 42

Ogłoszenia powiązane: 
Ogłoszenie nr 352857-2016 z dnia 28-11-2016 - Szczecin 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa spektrometru absorpcji atomowej – zwanego w dalszej części 
specyfikacji „aparaturą” lub „urządzeniem”. Ilekroć w dalszej części specyfikacji używany będzie term... 
Termin składania ofert/wniosków: 06-12-2016 

Ogłoszenie Page 1 of 2

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=9ce224c3-43d7-4c59-9191-8fe542e3da36… 01.12.2016



W ogłoszeniu powinno być: Okres w dniach: 56

Ogłoszenie Page 2 of 2

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=9ce224c3-43d7-4c59-9191-8fe542e3da36… 01.12.2016


